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"İdam cezasının geri gelmesi onların ipe dizilmesi lazım"

Bugün FETÖ'den ceza alan Türköne, 15 Temmuz darbe girişiminden 5 ay önce
Dolmabahçe'deki HDP-AKP süreci aktörlerinin "ipe dizilmesini" çıkış yolu olarak
önermişti.

FETÖ'nün yayın organı "Zaman gazetesi davası"nda karar çıktı. Mümtazer Türköne ve  Mustafa Ünal'a 10,5 yıl hapis cezası
verildi. Şahin Alpay, Ali Bulaç , Ahmet Turan Alkan hakkında da "silahlı terör örgütünü üye olmak" gerekçesiyle 8 yıl 9 ay
hapis verildi. 

Örgüt üyeliğinden 10 buçuk yıl ceza alan Türköne, şimdilerde yeniden başlayan idam cezasını geri getirme fikrini, yakın
dönemde ortaya atan ilk kişiydi.

Bugün FETÖ'den ceza alan Türköne, 15 Temmuz darbe girişiminden 5 ay önce Dolmabahçe'deki HDP-AKP süreci
aktörlerinin "ipe dizilmesini" çıkış yolu olarak önermişti.

Zaman yazarı Türköne 4 Şubat 2016'da "Arınç Saray'ı, Sur'daki tünellere sokuyor” başlıklı yazısında “İdam cezasının geri
gelmesi,Dolmabahçe'de noktalanan Çözüm Süreci'nin sahiplerinin ipe dizilmesi lâzım” demişti.

Türköne'nin satırları darbe sürecini çağrıştırmasıyla dikkat çekiyordu. Türköne, darbeden önce "yeniyetme bir devlet
değiliz, bürokrasinin devlet menfaatlerini koruma içgüdüsü bu sefer halka da güven verebilir. Demek ki sivil-asker devlet
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bürokrasisi kapıkulu düzeninden çıkacak, yeniden özgüven kazanacak ve sorumluluklarını yerine getirecek" demişti.
FETÖ operasyonlarını savunanları ise şöyle tehdit etmişti: "Liste hazırlayanlar, listeye yazıldıklarını unutmasın. Suç
işleyenler mahkemede mutlaka hesap verecek; sırtını devletin derinlerine yaslayıp bu memleketin değerlerine savaş ilan
edenleri ise daha caydırıcı cezalar bekliyor. Şer'-i Şerife uygun bir mecazla ifade edelim: Önce çıplak vaziyette katrana
batırılacak, sonra elleri arkadan bağlı eşeğe ters bindirilip memleketin orta yerinde teşhir edilecekler. Adaletin terazisini
tersine çeviren zorbalar ise ayak parmaklarının üzerinde yükseltilip, dükkanlarının kapısına kulaklarından çivilenecek.”

İŞTE ZAMAN’DA YAYINLANAN DARBEDEN 5 AY ÖNCE YAYINLANAN O SATIRLAR:

“(…) Devlet Güneydoğu'da köşeye sıkışmış vaziyette. Sorumlusu “Dolmabahçe Mutabakatı”nda kendini ele veren Saray
iktidarı. Türkiye'nin bu badireden en az zararla çıkabilmesi için, idam cezasının geri gelmesi, Dolmabahçe'de noktalanan
Çözüm Süreci'nin sahiplerinin ipe dizilmesi lâzım. Sakın yanlış anlamayın, bir öneride bulunmuyorum, devlet aklının bu tür
badirelerden çıkış yöntemini hatırlatıyorum. (…)”

“(…) İki kere ikinin dört ettiği gibi, Dolmabahçe'de yapılan toplantının öncesinin ve sonrasının sonucu, bugün koskoca
devletin Sur ve Cizre'de kazılan hendeklere yuvarlanması, ardı arkası kesilmeyen şehit haberleri. Devlet aklının bu
durumlarda bulduğu çözüm standart: O hendekleri hatası olanlarla doldurup kapatmak. Tersine bugün iç güvenlik yönetimi
hâlâ Dolmabahçe ekibinin elinde ise sözü geçen birinin, taşları yerinden oynatacak şekilde konuşmaya başlaması
gerekiyor. Bülent Arınç işte bunu yapıyor. Saray iktidarını Sur'daki, Cizre'deki tünellerin içine sokup, üzerine duvar örüyor.
(…)”

ERTESİ GÜN: YANYANA SANIK SANDALYESİNDE OTURTULACAK

Türköne ertesi günkü yazısında ise şu ifadeleri kullanmıştı:

"Şimdi bu hataların hesabı sorulacak, ve işler yeniden yoluna sokulacak. Ergenekon veya Balyoz gibi geniş sanık kadrosu
olan uzun soluklu bir dava, muhtemelen 'Dolmabahçe davası' adıyla gündemdeki yerini alacak. Bugünün güvenlik
bürokrasisi ve silah yığınağı yapan PKK'ya 'dokunmayın' diyen valiler, yan yana sanık sandalyesinde oturacak. Devlet
başka türlü düzen tutmaz."

Türköne yazısını şöyle bitirdi: "Artık Dolmabahçe'yi, gelecekte 2012-2016 yılları arasına tarihlenecek olan (17/25 Aralık'ın
bitiremediği) 'otokrasi macerası'nın sonu olarak takip edebilirsiniz."
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